[image: image1.jpg]

	ШЕРНУР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 июня 2020 года № 193
О признании утратившим силу постановления

администрации МО «Сернурский район» от 15.06.2010 г. № 223
В связи с приведением некоторых решений органов местного самоуправления в соответствие с действующим земельным законодательством, администрация Сернурского муниципального района  постановляет:
1. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования «Сернурский муниципальный район» от 15 июня 2010 года № 223 «Об утверждении Положения о порядке и условиях однократного предоставления земельных участков в собственность гражданам для ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома и индивидуального жилищного строительства бесплатно».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Сернурского муниципального района в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава администрации

Сернурского
муниципального района
	А. Кугергин

PAGE